De Relationibus Sanctae Romanae Sedis Apostolicae et Slavorum Meridionalium saeculo septimo decimo et decimo octavo

[secundum selecta documenta nondum edita ex tabulariis Romanis Vaticanis et Sacrae Congregationis De Propagande fide].

Dr. Ioannes Šimrak.

I N D E X.

In tribus tabulariis Romanis: in Tabulario Secreto Apostolico Vaticano (Archivio Segreto Apostolico Vaticano), in Tabulario secreto Brevium Pontificum (Archivio dei Brevi) et in Tabulario privato Sacrae Congregationis De Propaganda Fide (Archivio di Propaganda) dabam me studiis de rationibus et causis, quae Sanctae Sedi Romanae Apostolicae intercedebant saeculo septimo decimo et decimo octavo cum Slavis Meridionalibus.

Laudes gratiasque habeo magnas Rev. Monticone D. Giuseppe, archivistae in Archivio S. Cong. de Propag. Fide. Monsig. Mercati Giovanni, Praefecto Bibliotcae Apostolicae Vaticanae, Monsig. Benedetti Enrico, Mons. Beltrami Dott. Giuseppe et Sig. Profumo Comm. Attilio, qui me in studio auxilio iuvabant.

Initio disputationis afferendus est Index rerum gestarum.

1. Patriarchae Serborum Pećenses (Ipek) et Sancta Romana Sedes Apost. tempore Pontificatus Urbani VIII. (1623—1644) et Innocentii X. (1644—1655): Archivium Sacrae Congr. De Propaganda Fide: Lettere Volgari della S. Congregazione: vol. 20. fol. 59. An. 1640. 7. VII. Franciscus Leonardis, missienarius Apost. per Serbiā et Monte Negro, corpus canonum conciliorum generalium. quod in ecclesia occidentali in usu est. cum corpore canonum eorundem conciliorum, quo in Serbia utuntur, comparat; vol. 21. f. 46, 47. (An. 1642. 21. V. Litterae

ad archiepiscopum Antibarensem de unione Patriarchae Pećensis); vol. 23. f. 92r—93v (An. 1645. 20. VI. Litterae ad archiepiscopum Antibarensem, 30. Junii Litterae ad Patriarcham); vol. 26. fol. 62v, 63r (An. 1648. 8. Junii S. Congreg. Litterae datae ad metropolitam Albaniae ritus Graeci de communione patriarchae Pećensis cum Sede Apost.), f. 70r+v (An. 1648. 8. Julii De Gregorio et Josepho, calugeris monasterii Sanctae Mariae »in Moravia (Morača) in Rascia«, qui Romam venerunt, ut se una cum populo suae curae commisso cum Ecclesia Romana unirentur); f. 130r+v (An. 1648. 22. Decembris. De Rutheno monacho Paulino, Missionario Apos. per Serbię et Monte Negro); vol. 29. f. 136v; vol. 31. f. 3v, 59r+v, 60, 102v.

Acta S. Congregationis vol. 14 f. 61 n. 16 (1640. 2. Aprilis. Missio Leonardis ad totam Serbię extenditur, ut patriarcham in Peć conveniat eumque ad unionem cum Sede Apost. perducat), f. 75 n. 10 (1640. 23. Aprilis. Franciseo de Leonardis ad patriarcham Peć Congregatio socium adiunxit Bessarionem calugerum linguae Illiricae), f. 117 (1640. 25. Junij. Corpus conciliorum generalium pro Francisco de Leonardis ornatum); vol. 18 fol. 73 n. 2, 80 n. 5, 83 n. 2, 92 n. 22, 115 n. 11 (An. 1648. Decreta Cong. pertinentia ad unionem patriarchae cum Sede Apost.).